

**IMSP AMT Centru. Sectia
medicina de familie nr.2, et.4**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lot 4
IMSP AMT Centru. Sectia medicina de familie nr.2, et.4

Valoarea de deviz 101 595,02 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № Lot 4:				

Manopera :

1.	7122030012940	Pietrar	h-om	9,0720	57,66	523,092
2.	7122050013400	Zidar	h-om	3,4400	46,73	160,751
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	15,4800	53,78	832,514
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	25,1120	46,73	1 173,483
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	51,5000	57,66	2 969,490
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	225,8250	53,78	12 144,868
7.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	2,4080	53,78	129,502
8.	7422010060100	Timplar	h-om	257,2125	46,73	12 019,540
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	23,2525	35,90	834,765
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	43,8510	35,90	1 574,251
		Total manopera				32 362,25

Materiale:

1.	11110001000	Cordoane de cupru-Cablu VVGng-LS 3*1.5	m	149,9715	12,00	1 799,658
2.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	34,5966	19,00	657,335
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	11,4725	5,00	57,363
4.	2051142950700	Dibluri	buc	20,0000	0,12	2,400
5.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	19,5850	15,00	293,775
6.	2320166200729	Parchetin	l	0,1456	200,00	29,120
7.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	82,5932	43,00	3 551,508
8.	24302261010	Grund cu quart "Betoncontact "	kg	7,1380	25,74	183,732
9.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	29,3335	55,00	1 613,342
10.	2430227300198	Acid oxalic tehnic	kg	0,0896	100,00	8,960
11.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,1456	150,00	21,840
12.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	2,5800	4,20	10,836
13.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	2,0000	1,00	2,000
14.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	18,9200	9,10	172,172
15.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,5600	2,50	1,400
16.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	9,7525	3,00	29,258
17.	2653102100831	Amestec uscatштукатурка смесью MP-75	kg	147,4040	3,00	442,212

18.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	36,2886	5,05	183,257
19.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	131,5250	10,00	1 315,250
20.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	107,7615	145,00	15 625,417
21.	27431235	cornierului din aluminiu 20*20	m	33,0000	3,53	116,490
22.	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	28,5660	10,00	285,660
23.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	198,0000	0,60	118,800
24.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	20,0000	0,13	2,600
25.	2874136313300	Diblu din metal	buc	410,5200	0,60	246,312
26.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	10,0000	449,17	4 491,700
27.	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	35,7075	4,20	149,972
28.	2881116001317	Piatra de slefuit forma rinichi h = 73 mm	kg	0,5600	10,00	5,600
29.	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	5,1600	10,00	51,600
30.	3150145100143	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur	buc	42,0000	69,00	2 898,000
31.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0912	14,00	1,277
32.	4100126202818	Apa	m3	0,0568	14,00	0,796
33.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,8600	10,00	8,600
		Total materiale de construcții				34 378,24

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0112	10,00	0,112
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,5378	10,00	35,378
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,3268	5,00	1,634
4.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0168	10,00	0,168
		Total utilaje de construcții				37,28

Total	Lei	84 662,52
Tva	20 %	16 932,50

Total deviz: **101 595,02**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)